

# **Konsortium via Manzoni A/S**

**Nørre Alle 8, 7400 Herning**

**CVR-nr. 30 48 91 28**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2025

---

Ole Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Konsortium via Manzoni A/S Nørre Alle 8 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 48 91 28 Stiftet: 1. februar 2007 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Finn Poulsen Søren Rahbek Hansen Lasse Skaarup Christensen Ole Nielsen
<b>Direktion</b>	Ole Nielsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Kapitalinteresser</b>	Jysk-Fynsk Ejendomsinvestering A/S, Herning Ejendomsselskabet Aars Storcenter A/S, Herning Morsø Butikcenter A/S, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed, herunder investeringer i unoterede kapitalandele.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Kapitalandelene i kapitalinteresserne Jysk-Fynsk Ejendomsinvestering A/S, Ejendomsselskabet Aars Storcenter A/S og Ejendomsselskabet Morsø Butikcenter A/S indregnes til indre værdi.

Jysk-Fynsk Ejendomsinvestering A/S, Ejendomsselskabet Aars Storcenter A/S og Ejendomsselskabet Morsø Butikcenter A/S ejer investeringsejendomme, som indregnes til dagsværdi.

Det fremgår af årsrapporterne for 2024/25 for Jysk-Fynsk Ejendomsinvestering A/S, Ejendomsselskabet Aars Storcenter A/S og Ejendomsselskabet Morsø Butikcenter A/S, at målingen af investeringsejendommene er forbundet med væsentlig usikkerhed. Målingen af investeringsejendommene er baseret på afkastbaserede modeller, hvor prisfastsættelsen tager udgangspunkt i ledelsens vurdering af et markedsbaseret afkastkrav ved en hensigtsmæssig markedsføring af investeringsejendommene. Afkastkravet er fastsat til mellem 6,50 % og 7,40 % for investeringsejendommene, hvilket er verificeret ved indhentelse af ekstern valuarudtagelse fra august og september 2024.

Som følge af ovenstående er målingen af kapitalandelene i kapitalinteresserne forbundet med væsentlig usikkerhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 689 t.kr. mod 515 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-31.879	-32.127
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-31.879</b>	<b>-32.127</b>
Indtægter af kapitalinteresser	960.348	791.832
Andre finansielle indtægter	14.244	21.156
3 Øvrige finansielle omkostninger	-253.644	-265.485
<b>Resultat før skat</b>	<b>689.069</b>	<b>515.376</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>689.069</b>	<b>515.376</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	960.348	791.832
Disponeret fra overført resultat	-271.279	-276.456
<b>Disponeret i alt</b>	<b>689.069</b>	<b>515.376</b>

**Balance 30. september**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	19.970.359	19.010.011
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>474.803</u>	<u>474.803</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.445.162</u>	<u>19.484.814</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.445.162</u></b>	<b><u>19.484.814</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.000</u>	<u>6.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.000</u>	<u>6.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.000</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.449.162</u></b>	<b><u>19.490.814</u></b>

---

## Balance 30. september

### Passiver

Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.876.084	9.915.736
Overført resultat	1.153.704	1.424.983
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.529.788</b>	<b>12.840.719</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.421.260	2.280.217
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.500	23.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.474.608	4.344.280
Anden gæld	6	2.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.919.374	6.650.095
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.919.374</b>	<b>6.650.095</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.449.162</b>	<b>19.490.814</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	1.500.000	9.123.904	1.701.439	12.325.343
Resultatandel	0	791.832	-276.456	515.376
Egenkapital 1. oktober 2024	1.500.000	9.915.736	1.424.983	12.840.719
Resultatandel	0	960.348	-271.279	689.069
	<b>1.500.000</b>	<b>10.876.084</b>	<b>1.153.704</b>	<b>13.529.788</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Kapitalandelene i kapitalinteresserne Jysk-Fynsk Ejendomsinvestering A/S, Ejendomsselskabet Aars Storcenter A/S og Ejendomsselskabet Morsø Butikcenter A/S indregnes til indre værdi.

Jysk-Fynsk Ejendomsinvestering A/S, Ejendomsselskabet Aars Storcenter A/S og Ejendomsselskabet Morsø Butikcenter A/S ejer investeringsejendomme, som indregnes til dagsværdi.

Det fremgår af årsrapporterne for 2024/25 for Jysk-Fynsk Ejendomsinvestering A/S, Ejendomsselskabet Aars Storcenter A/S og Ejendomsselskabet Morsø Butikcenter A/S, at målingen af investeringsejendommene er forbundet med væsentlig usikkerhed. Målingen af investeringsejendommene er baseret på afkastbaserede modeller, hvor prisfastsættelsen tager udgangspunkt i ledelsens vurdering af et markedsbaseret afkastkrav ved en hensigtsmæssig markedsføring af investeringsejendommene. Afkastkravet er fastsat til mellem 6,75 % og 7,40 % for investeringsejendommene, hvilket er verificeret ved indhentelse af ekstern valuarudtagelse fra august og september 2024.

Som følge af ovenstående er målingen af kapitalandelene i kapitalinteresserne forbundet med væsentlig usikkerhed.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>253.644</u>	<u>265.485</u>
	<b><u>253.644</u></b>	<b><u>265.485</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Ingen.		